
 
WO.DOK.0050. 177 .2017 

Zarządzenie Nr  177 /2017 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia  11 września 2017 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych niezabudowanych i zabudowanych,  
przeznaczonych do oddania w użyczenie   w drodze bezprzetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm), art. 25 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 35  ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r.  
poz. 2147 ze zm.), w wykonaniu  Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 
października 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Głogów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r., 
poz. 1697) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów przeznaczam do oddania w użyczenie  w drodze 
bezprzetargowej na rzecz: 
Pani ..................................zam..............................................przy ul.......................................................... 

  
1. nieruchomość gruntową niezabudowaną  oznaczoną jako działka nr  geod.  526-część  o pow. 

12,87 m2  obr. 18 „Kopernik” m. Głogowa opisaną w poz. 1  wykazu stanowiącego 
integralną  część niniejszego zarządzenia, oraz  

2. nieruchomość gruntową zabudowaną  oznaczoną jako działka nr  geod.  152 - część  obr. 18 
„Kopernik” m. Głogowa, opisaną  w poz. 2  wykazu stanowiącego integralną  część 
niniejszego zarządzenia,  w części dotyczącej przykotwienia do budynku wielorodzinnego 
platformy dla niepełnosprawnych.  

 
§ 2.  

 
1. Przedmiotem niniejszego zarządzenia jest oddanie w  użyczenie  gruntu  opisanego w § 1  
niezbędnego do dobudowy do budynku wielorodzinnego typu blok, wolnostojącej platformy dla osób 
niepełnosprawnych  do mieszkania na I piętrze (projekt dobudowy indywidualnej). 
2. Właściciele lokali w nieruchomości Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kosmonautów Polskich 3-5 
w Głogowie, uchwałą Nr 7/2017 z dnia 16 marca 2017 r. wyrażają zgodę na wykonanie platformy 
przybalkonowej do lokalu mieszkalnego przy ul. Kosmonautów Polskich 5/4. 

 
§ 3. 

1. Wykaz , o którym mowa § 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Głogowie, a także zamieszcza się na stronie internatowej urzędu. 

2. Informacje o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

 



§ 4. 

1. Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do 
zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zobowiązuję pracownika merytorycznego do wykonania ustaleń § 3 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 
 

§ 6. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 
 

§ 7.  
Zarządzenie obowiązuje osobę wymienioną w § 1  niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących  GMG. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TK/TK 
 
 



 

WO.DOK.0050.  177.2017                                                                                                                                                                                                                         Głogów, dnia    11 września   2017 r. 
                                                                                                                         Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Głogowa   Nr 177/2017   z   11 września   2017 r. 
 
                                                                                                       

WYKAZ NIERUCHOMO ŚCI 
Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości   
niezabudowanych i zabudowanych przeznaczonych do oddania w użyczenie w drodze 
bezprzetargowej zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami j.t.Dz. U. z 2016.2147 ze zm. 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 
od dnia   11 września  2017 r.  do dnia   1 października 2017 r. 

 
 

Lp. 

 
 

Nr KW 

 
 

Nr 
działki 

 
 

Nr 
obr. 

 

 
 

Pow. w 
m2 

ogółem 
  

 
 

Opis 
nier. 

położenie 

 
Przezn.  
Miejsc. 

Planie zag. 
Przestrzen-

nego i 
sposób 

jej zagosp. 

 
 

Okres 
umowy 

 
 

Wysokość 
czynszu 

rocznego w zł 
brutto 

 
 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

 
 

Zasady 
zmiany ceny 

 

 
 

Termin 
zagosp. 

nierucho-
mości 

1. LE1G/000
52132/4 

 

526-cz 18 12,87 Głogów  
przy ul. 
Kosm. 
Polskich 

47 MW od  2.10.2017 r. 
na czas 
nieoznaczony 

nieodpłatnie Nie dotyczy 
  

Nie dotyczy Zgodnie z 
projektem 
budowlanym po 
uzyskaniu 
pozwolenia na 
budowę 

2. LE1G/000
23353/7 

152-cz 18 Do ściany 
bud.  na 
wys. 535 

cm.kotwiona 
będzie 

maszynow. 
platformy 

dla os. 
niepełnospr 

Nier. zab. bud. 
wielorodz. 
położonym w 
Głogowie przy 
ul. Kosm.Pol.5 
dobudowa 
platformy  dla 
osoby 
niepełnospr.  

47 MW od  2.10.2017 r. 
na czas 
nieoznaczony 

„ „ „ „ 

 


